
Vakara tirgus un KRĀMIŠ’ Ventspilī
Ventspils tirgus aicina uz apvienoto Vakara pārtikas un krāmu tirgu “KRĀMIŠ’”, kas norisināsies piektdien, 13. jūnijā, no plkst. 16.00 līdz 19.00 Ventspils tirgū.
Pārtikas tirgū būs iespēja iegādāties svaigas zivis no Bella AK, dažādus kūpinājumus, mājās ceptu maizi un kvalitatīvas eļļas. Pirmo reizi Ventspils Krāmu tirgū piedalīsies senlietu kolekcionārs

un eksperts no Ogres – Daniels Cīrulis. Viņš pērk, pārdod un maina pirmskara fotogrāfijas, atklātnītes, porcelānu, banknotes un padomju laika automodelīšus. Īpašu interesi viņš izrāda par

saktām. Cīrulis piedāvās arī konsultācijas – ja jums ir kas sens un vēlaties uzzināt tā vērtību, gaidīsim jūs Vakara tirgū!

Vakara tirgū – mājražotāji un pārtikas tirgotāji piedāvās savus gardumus tiem, kuri dienā netiek uz tirgu. Krāmu tirgū – ikviens var dot mantām otro dzīvi: senlietām, vintage priekšmetiem,

personīgām lietām, rokdarbiem un amatniecībai!

Tirdzniecība būs iespējama arī no auto un auto bagāžniekiem.

Aicinām piedalīties:

* pārtikas tirgotājus un mājražotājus,

* amatniekus un rokdarbniekus,

* senlietu un vintage lietu tirgotājus,

* personīgo lietu pārdevējus, lai dotu mantām otro dzīvi!

Ierašanās un tirdzniecības vietas iekārtošana no plkst. 15.00 – 16.00. Pieteikšanās pa tālr. 26514325 vai tirgus@ventspils.lv

Arī šoreiz būs jāievēro noteikumiem, lai tirgus būtu sakārtots un patīkams visiem. Preces nedrīkst būt bojātas, saplīsušas vai ļoti nolietotas. Ja preces ir lietotas, tām jābūt tīrām un labā

stāvoklī, lai tirgus būtu pievilcīgs pircējiem. Vintage un senlietām jābūt autentiskām un labi saglabātām, nevis apdauzītām vai nolietotām. Personīgās lietas ir jāizvērtē, lai tās nebūtu pārāk

vecas vai nevērtīgas.

Visiem tirgotājiem jāievēro tīrība un kārtība tirgū. Nedrīkst tirgot preces, kas aizskar likumus (piemēram, aizliegtas vai nelegālas lietas) un uzstādīt nepiedienīgas reklāmas vai materiālus.

Nākamie vakara un krāmu tirgi notiks: 18. jūlijā, 15. augustā, 15. septembrī.
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